
Technický list

TextFlow 12

Automatická svářečská maska se systémem ochrany dýchacích cest 3M™
Speedglas™ 9100 G5-01-VC s Adflo™, Typ:

Údaje o objednávce

Číslo objednávky 097917

GTIN 4046719800698

Třída artiklu 04O

Popis

Provedení:
Pohodlné svařování s konstantním respirátorem a flexibilní ochranou zraku díky kombinované,
vysoce výkonné masce pro svářeče 3M™ Speedglas™ G5-01 a systému respirátoru s
ventilátorem Adflo™. Automatická maska pro svářeče má sklopný mechanismus, který
usnadňuje výměnu průhledného ochranného štítu a svářečského filtru bez nutnosti snímat
masku. Díky tomu respirátor může zůstat i při přípravných a dodatečných pracích s vyklopeným
filtrem, a současně poskytuje dobrý a chráněný pohled na obrobek, např. při broušení. Nová
technologie variabilní barvy 3M™ Speedglass™ Variable Color Technology umožňuje ještě
lepší viditelnost a kontrolu svarové lázně. Na tmavém stupni si můžete vybrat mezi přirozeným,
studeným nebo teplým odstínem. Nový systém vzduchových kanálů nabízí tři možnosti
individuálního nastavení proudu vzduchu, a to i během svařování.
Tmavé ochranné stupně: 5, 8–14.
Stupeň jasu: 3. S Li-Ion baterií (životnost 1 500 hodin).
Náhradní baterie: Č. 081560 CR2032.
Zorné pole svářečský filtr: 73 × 109 mm.
Norma:
EN 175:B; EN 379; EN 166:BT; EN 12941
Rozsah dodávky:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 16.04.202018:05 1/2



Technický list

TextFlow 12
3M™ Speedglas™ vysoce výkonná maska pro svářeče G5-01 s automatickým potním filtrem
G5-01VC, 3M™ Adflo™ High Altitude jednotka ventilátoru č. 097900, vysoce výkonný akumulátor,
3 potítka č. 098004 : měkká bavlna, froté a kůže, 2 vnitřní nasazovací zorníky č. 098002, 4 vnější
standardní nasazovací zorníky č. 097930, štít, potah vzduchové hadice, obličejová izolace a
úložná brašna.
Doba přepnutí světlo-tma: 0,1 ms
Doba přepnutí tma-světlo: 40 - 1300 ms
Klasifikace dle normy EN 379: 1 / 1 / 1 / 2

Technický popis

Klasifikace dle normy EN 379 1 / 1 / 1 / 2

Doba přepnutí tma-světlo 40 - 1300 ms

Doba přepnutí světlo-tma 0,1 ms

Č. zboží obsažených baterií/akumulátorů 081560 CR2032

Počet obsažených baterií 1

Napájení Provoz s bateriemi

Druh produktu Ochranná svářečská maska

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 16.04.202018:05 2/2


